Ἄποντος, Pedes non habens, Cui pedes nulli sunt. Est autem prima, inquit Cam., hac in consideratione animalium distinctio, aliud esse ἀποντον, ut serpentum genus: aliud ὑπόποντον, ut gradientium: quæ et in primo θεραπευτικῆς nomina leguntur, **Ἄπαντας** η ὑπόποντον ἐστιν, η ἀποντον. Rursum τὰ ὑπόποδα aut sunt ὕποδα, quemadmodum homines scimus bipedes esse et aves: aut πολύποδα, ut τὰ τετράποδα, Quadrupedes animantes, et cancros, ac vermes, et quæ ἔντομα vocantur. Idem alibi, Et ἀποδει aves, vel omnino sine pedibus, vel cum brevissimis. Philo V. M. 1. **Ἄριον** nomine intelligit Serpentium s. τῶν ἐρπετῶν omne genus, quorum ἡγεμονικῶτατον ait esse draconem. Lucian. Apem quoque Σῶν ἀποντον vocat: quemadmodum, Probo Priscianoque testibus, a Latinis quoque Apes dicuntur, quod sine pedibus nascantur: innuente id et Virg. G. 4. Trunca pedum primo, mox et stridentia pinnis. Est et Hirundinum genus ἀποντον, Aristot. H. A. 9, 30. Plin. 10, 39. Plurimum volant quæ apodes, quia careant usu pedum: ab aliis Cypseli appellantur, hirundinum specie. Et mox, His quies nisi in nido nulla: aut pendent, aut jacent. Et 11, 47. Qui negant volumen ullam sine pedibus esse, confirmant et Apodas habere. Visæ jam etiam serpentes anserinis pedibus. Item statuæ ἀποδει, quarum pedes temporis longinquitas aut vis absurmis. Plut. in L. An Seni administr. Resp. Τῶν ἐρμῶν τοὺς πρεσβυτέρους ἀχειρας καὶ ἀποδεις. **Ἄποδα**, Pedibus carentia, Nullis pedibus inquit. [“ Wakef. Phil. 632. 691. 856. Cattier. Gazoph. 96.” Schæf. MSS.] **UNDE Ἀποδα**, η, Defectio pedum, Cam. ex Aristot. de Part. Anim. 4. Idem alibi, Εὐποδα, Integritas pedum: ἀποδα, vel pedes nulli vel eorum usus ademus.

Ἄργιποντος, Qui vel albis vel velocibus pedibus est, i. q. **Ποδάρης** s. πόδαρης, Soph. (Aj. 237.) ἄργιποδας κριούς ἀνελάνω, i. e. λευκόποδας s. ταχύποδας. Phœn. (136.) ἄργιποσιν δὲ Λεύφανα λεῖπε κυσίν. [“ Ruhnk. Ep. Cr. 58. Brunck. ad Anaer. p. 121. Ilgen. ad Hymn. 493. Jacobs. Anth. 8, 168. Heyn. Hom. 8, 632. * **Ἄργιπόδης**, ibid. * **Ἀρσίποντος**, 12, 227. Ruhnk. l. c. Ilgen. l. c.” Schæf. MSS.] **Ἀρίποντος**, Qui integris pedibus est, οἱ οὐ χωλὸς η πηρὸς τὸν ἐρεπον πόδα, s. οἱ ἄριπον τοὺς πόδας, Lucian. (1, 139.) Οὐδὲπερκῆς τότε πως καὶ ἄριπον γίγνομαι πρὸς μόνον τὸν καρὸν τῆς φυγῆς, Plato de LL. 7. p. 277. morem improbans eorum qui dextris sinistrisque partibus non æque utuntur, στόις ἄριποδες καὶ ἄριχερες πάντες καὶ τῶν γίγνοντο. Videtur igitur ἄριπόδων et ἄριχερων nomine accipere, qui utroque pede et utraque

manu æque agiliter utuntur, quales sunt οἱ ἀμφιδέξιοι, Ambidextri: quippe in quibus neutrum membrum per desuetudinem debilitatum sit. [“ Wyttentb. ad Plut. de S. N. V. 17. Wakef. S. Cr. 1, 25. Trach. 58. 474. ad Herod. 352. Jacobs. Anth. 11, 65. Thom. M. 644. Musgr. El. 251.” Schæf. MSS.] **Ἀντόποντος**, Qui suis ipsius pedibus iter facit. Item, Qui non indiget ποδηγοῦ nec ὁχοῦντος, Suis ipsius pedibus absque duce incedens. Lucian. (1, 137.) Οπόταν δ' οὖν αντόποντος βαδίζῃς, πῶς οὔτω τυφλὸς ὁν εὑρίσκεις τὴν ὁδὸν; η πῶς διαγινώσκεις ἐφ' οὐδε τὸν σε ὁ Ζεὺς ἀποστείλῃ; verba Mercurii ad Plutum: Cum tuis pedibus incedis, s. propriis pedibus, et ducente nemine. Cam. [“ Ad Lucian. 1, 387.” Schæf. MSS.] **Ἀνταπόδια**, ap. J. Poll. 7. c. 22. inter ὑποδήματα, **Calceamenta**, numerantur. **Ἀντοποδία**, η, Cum quis suis ipsius pedibus iter facit, nec equo vel curru vehitur aut navi: ut Latine, Pedibus ire, proficisci, pervenire, transire s. transmittere: unde ap. Dion. (36. p. 26.) αὐτοποδίᾳ iter facere s. ingredi, quod Cic. et Liv. atque alii dicunt, Pedibus: quo sensu accipitur et adv. αὐτοποδηρι, cuius mentio fiet infra. [* **Ἀντοποδή**, Const. Porphy. de Imag. Edess. p. 99.” Boiss. MSS. Dio Cass. 607, 44. **Ἀντοποδή**, Αὐτοποδία, Lobeck. Phœn. 514.] **Ἀντόποδον**, Ηε-“ sychio τὸ ἐκ ποδὸς βαδίζειν: s. Suis ipsius pedibus incedens aut iter faciens.” [Apud Aneid. Bekkeri p. 467. est * **Ἄντοπεδον**, τὸ πεδῆ ὁδεύειν. Vide Schn. Lex. Suppl.]

[* **Βαρύποντος**, Anal. 2, 226. “ Jacobs. Anth. 9, 185.” Schæf. MSS.] **Βλαισόποντος**, i. q. **βλαισόδης**, Qui distorsit tibiis ac pedibus est, [Hes. Etym. M.] **Βραδύ-**“ ποντος, Tardipes, Catullo, Tardigradus, Ciceroni, “ i. e. Tardo et lento pede progrederi: ut βραδύ-“ ποντος βουλὴ in Epigr.” [“ Jacobs. Anth. 12, 104.” Schæf. MSS.] **Αffertur et βραδύποντον σπεύσων** ex “ Eur. (Hec. 66.) pro Tardum accelerabo pedem. “ Sed ibi substantivum aliquod desideratur, ut πόδα, “ βάσιν, ήλυσιν, aut aliud simile.” [Imo suppletur; locus enim ita extat: σπεύσω βραδύποντον “ Ηλυσιν ἀρθρων προτιθεῖσα.]

Γυμνόποντος, Qui nudis pedibus est, Nudis pedibus incedens s. iter faciens, ἀνυπόδητος. **Γυμνοποδία**, η, Nudis pedibus incedere. **Γυμνοποδίας** tradunt fuisse Choros puerorum Spartanorum qui nudis pedibus cum tripudio laudes deorum canerent, in honorem Spartanorum qui pro patria in Theræis ceciderant: ΕΤ **Γυμνοπόδιον**, Saltationis genus, a nuditate pedum. **ΙΤΕΜ Γυμνοποδέων**, Nudis pedibus incedo, γυμνὸς βατίνω, Suid., pro quo et ἀνυποδοτέω. Greg. p. 205. de discipulis Domini. Quidam annotant γυμνοποδεῖν esse quod Hier. l. 1 in Jovin. dicit Nudipedalia exercere. Sic ap. Tertull. Apol. c. 40. Nudipedalia denuntiare. Nudipedalia igitur fuerint γυμνοποδεῖαι, ut χαμενίαι, cum humi cubabatur: quod in clade aliqua publica aut solemini supplicatione fieri solebat: cujusmodi erat et mos cineribus conspergendi caput, et saccos induendi.

Δασύποντος, Cuniculus, ab hirtis pedibus, Plin. 9, 57. de leporibus et cuniculis, Lepus solus, præter dasypodem, superfetata, aliud educans, aliud in utero pilis vestitum, aliud implume, aliud inchoatum gerens pariter. Sic et alibi inter Loparem et Dasypodem discrimen statuit. Aristot. H. A. 4. dicit ἔχειν τρίχας ὑπὸ τὸς πόδας καὶ ἐντὸς τῶν γνάθων hoc animal solum. Ceterum et pro Lopore accipi colligunt ex hoc Prov. **Δασύποντος κρεῶν ἐπιθυμεῖ**, pro quo Terent. Tute lepus es et pulpamentum quæris. Dicitur autem id ἐπὶ τοῦ ἐπιθυμοῦντος παρ' ἄλλῳ γενέσθαι τῷ ὄντα παρ' ἑαυτῷ, ut Suid. tradit, exponens et ipse λαγώς. **Δίποντος**, Bipes, Binis incedens pedibus: ut Σῶν δίποδα ap. Aristot. de Gen. Anim. 2. et de Part. Anim. 4. Et παιδίσκη δίποντος ap. Athen. 13. [Herod. 4, 192.] **Ἐνίγμα 15. Δίποντος neutr.**, Valck. Phœn. p. xxiv.” Schæf. MSS.] **Διποδία**, η, Bipedem esse, s. Duo pedes. || **Διποδία**, a duplicatis gressibus pedum, Laconica saltatio, Cam. ex J. Poll. Itidem ap. Hes. **Διποδία**, ὄρχησεως εἶδος οἱ δὲ * διποδισμός. [“ Touc. Opusc. 2, 190. Brunck. Aristoph. 1, 74. (Λ. 1245.) * **Διποδίας**, (Salto more Laconum,) ibid.

Fut. ξω, Valck. ad Röv. p. 67." Schæf. MSS. Διπόδισμὸς, Schol. Aristoph. l. c. Leg. * Διποδιασμός. Cf. J. Poll. 4, 101.] "Δισποδία, Saltationis species, "Suid. ex Aristoph." AT Διπόδια, Soccī lanei, qui pedibus hyeme inducuntur, J. Poll. 7, (92.) c. 22. "Α διπόδια Κριτίας καλεῖ, εἴτε πλάους αὐτὰ οἰητέον, εἴτε περιειδήματα ποδῶν, ταῦτα πέλνυτρα καλεῖ ἐν Φοινισταῖς Αἰσχύλος, Πέλνυτρ ἔχονταν εὐθέρους ἐν ἀρβύλαις: ubi ETIAM Αἰγαπόδια dicit esse εἶδος ὑποδήματος. Nisi forte αὐτοπόδια potius scr. est: [Codd. dant αὐτὰ πόδεια.] Sed et pro διπόδια leg. putarem δὲ πόδεια, ut Idem l. 2. c. ult. Kai πόδεια δὲ, τοὺς περὶ τοῖς ποσὶ πλάους, Κριτίας, ἢ Αἰσχύλος πέλνυτρα καλεῖ, nisi paulo post e Cratete subjungeret, καὶ διπόδια τριμήτινα, Soccos trilices. Notandum vero εἰτ Πέλνυτρα scribi uno in loco, in altero LEGI Πέλνυτρα. "Πέλλυτα, Hesychio οἱ δεσμοὶ οἱ περὶ τὰ σφυρὰ καὶ "τοὺς ἀστραγάλους τῶν δρομέων περιελισθμενούς, εἰς "τὸ μὴ ἐκτραπῆναι: pro quo infra πελλασταί. Apud Eund. legitur Πέλλυτα, et Πέλλυτεν, exposita itidem δεσμὸς, Vinculum." "Πέλλαστα, Eod. auctore dicta fuerunt ὑποδήματα quædam, quæ περιέθεσαν οἱ δρόμεις περὶ τὰ σφυρὰ, ἵνα μὴ ἔξω στρέψῃς ταῖς."

Δεκάποντος, Decem pedes habens, longus, Qui decem pedum est, Aristoph. (Εκκλ. 652.) τοῦ δὲ μελίσσαι "Οταν γέ δεκάποντον τὸ στοιχεῖον, λιπαρῶς χωρεῖν εἰς δεῖπνον, Cum umbra solis fuerit δέκα ποδῶν, Decem pedum, s. ὅτε γίνεται ὄψιν, aut περὶ ἡλίου τροπὰς, Schol. Antiquitus enim, invitati ad convivium, horam observabant e ratione umbrarum, de qua vide Colum. E Plat. autem J. Poll. 3, c. 21. affert ETIAM Δεκαπόδος, itidem fortasse pro δεκάποντος. [*Ενδεκάποντος, Undecim pedum.] Δολιχόποντος SIVE Δολιχόποντος, Longos pedes habens, [Athen. 305. Eust. II. Υ. 1294, 16.]

"Ἐκατόποντος, Centum pedes patens, Qui habet "centum pedes, Centipes," [Soph. ΟΕD. C. 750. *Ἐκατόποδος, ll. Υ. 164. Thuc. 3, 68. sed —πεδος in var. lectt.] Ἐξάποντος, Qui sex pedum est, h. e. Qui vel ingreditur sex pedibus, vel senos pedes longus est. Attice vero DICΙ Ἐξόντος, sicut Ἐξκλευτος, tradit Etym. [“Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 69. Brunck. Soph. 3, 510.” Schæf. MSS. Osanu. Philem. p. xxxiv. *Ἐκποντος, Inscr. Attica Chandlieri p. 37.] Ἐρυθρόποντος, Cui pedes rubent, Nomen avis ap. Aristoph. (Ὀρν. (303.) a rubeis pedibus: sicut Plin. dicit porphyrioni crura rubere. [“Callim. 1. p. 469.” Schæf. MSS. *Ἐτερόποντος, Alciph. 3, 27. Philostr. 515. Lobeck. Phrym. 137. *Ἐτεροποδέων, Hippocr. ἐτεροποδοῦντες ἵπποι, s. *ἐτερόχηλοι, Uno pede curti.” Schn. Lex.] Ἔποντος, Bonis pedibus præditus; seu, ut alii, Validis solidisque pedibus: ἵππος, κύνες, Xen. [K. 3, 2. 4, 6. 10. “Valck. Adoniaz. p. 393. Musgr. Or. 1468. Thom. M. 505. Huschk. Anal. 96. Callim. 1, 432. Jacobs. Anth. 11, 160.” Schæf. MSS.] Ἔποδία, ἡ, Xen. (Ἴππ. 1, 3.) Boni pedes, Pedum integratas, ut Cam. interpr. [cf. J. Poll. 1, 194. 9, 161. *Ἐπούδητα πέδιλα, Schol. Lyc. 858. male pro εὐηπόδι.]

[*Ἡμίποντος, Gl. Semipes.] "Ἡμιπόδιον, Semi-pes, Dimidius pes, Theophr. H. Pl. (7, 2, 7.) "Οὐ κατωτέρω τριῶν ἡμιποδίων," [Geop. 4, 12, 2.] "Πενθημιπόδιον, τὸ, Quinque semipedes, h. e. Duo pedes cum dimidio, Mensura duorum pedum cum semisse," [Xen. ΟΕC. 19, 3. 5. sed leg. *Πενθημιποδίας. Vide Lex. Xen., Schn. Lex. et Suppl.]

Κακόποντος, Qui malos pedes habet, pravis pedibus est: ut ἵππος, Xen. Ἴππ. [1, 2. Απ. 3, 3, 4.] Καλόποντος, i. q. εὐποντος, Pulcros pedes habens, [“ad Xen. Mem. 3, 3, 4.” Schæf. MSS.] Καλόποντος, inquit Cam., erit Pedibus bonis aut pulcris: sicut e contrario κακόποντος, Vitiosis. Sed et καλόποντος Lignea pedis figura, ad quam calcei consuuntur. De quo vide supra post Καλον. Κοινόποντος, Communi socioque pede iter faciens: κοινόποντον παροντίαν, Soph. El. (1104.) Adventum consortem s. socium dixit, Cam. s. Adventum eorum qui κοινῆ, s. ὁμοῦ, ὁδοπορήσαντες aliquo appulerunt. [“Lobeck. Aj. p. 366.” Schæf. MSS.] Κολοβόποντος, Truncus pedum, Virg.

A s. Truncatus pedes. [*“Κονφόποντος,” Hes. v. Ψανκρόποδα.” Boiss. MSS.] Κραταιπόντος, Qui validis pedibus est, Firmos solidosque pedes habens: ἵπποι ap. Hom. οἱ στερρῷ καὶ ἰσχυροί, quos et χαλκόποδα appellat, a ferreo pedum robore. [Pind. Ο. 33, 114.]

[*Λαμπρόποντος, Schol. II. A. 538.] Λειόποντος, Qui lævibus pedibus est, vel planis: a λεῖος, quod Hes. exp. ὄμαλός: ita λειόποδες a plantæ planitie dicuntur, qui Latinis Planci, teste Cahn. ut in quibus concavum s. convexum pedis non est. [*Μακρόποντος, Porson. Phœn. 1551.] Μεγαλόποντος, Magnus habens pedes, [Schol. Aristoph. Ορν. 877.] *“Μελάμποντος, Nicet. Eugen. 9, 154.” Boiss. MSS. Μελάμποδες, Nomen Αἴγυπτiorum, Apollod. Bibl. “Wassenb. ad Hom. 148. *Μελαμπόδια, Valck. Phœn. p. 792.” Schæf. MSS.] “Μελαμπόδιον, τὸ, dicitur Elleborum “nigrum, a Melampode, qui primus ejus usum invenit: ut fusius cognoscet e Theophr. H. Pl. 9, “11. Plin. 25, 5.” [“Bergler. ad Alciph. 276.”